
AUTOMOTRIZ TRANSMAR DE CORTES, S.A. DE C.V.
Carr. Transpeninsular Km. 25.5 Zona Palmilla San Jose del Cabo, B.C.S.

Tel. 163-52-70  Los Cabos, Baja California Sur

No. O.R.: Fecha: 14-Jan-25 Tipo: Km.

Nombre del cliente:

Numero de  Chasis: 9BWKB45U5PP042404

CANT. EXIST PRECIO S/IVA

1

PRECIO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 Firma Asesor:

0.00

0.00 Firma Jefe Taller:

0.00

0.00

0.00
0.00

Remplazo de filtro de aceite 

Cambio de aceite de motor 

DESCRIPCION NUMERO DE PARTE P/CONCECION

Mecánico:
ROBUST 

PRECIO U.
SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

       Servicio VW Los Cabos

TOTAL

       Volkswagen BCS - Los Cabos

K S COMERCIAL 

Relleno de niveles generales 
Inspección de puntos de seguridad

           Servicio (624) 157 60 31  Refacciones (624) 154 29 01 

REFACCIONES

$5,210.00

Lavado en cortesía 

Filtro de combustible sustituir 

TOTAL REF. $5,210.00

M.O.MECANICA 0.00

MANO DE OBRA
DESCRIPCION U.T. M.O.HOJALATERIA

MAT.DIV.TALLER

M.O.PINTURA

OTROS

MAT.HOJ.Y PINT

IVA $718.62

REFACCIONES 4,491.38

TOTAL $5,210.00

SUB TOTAL $4,491.38

   *TIEMPO DE ENTREGA 4-8 DIAS HABILES O DEPENDIENDO LA EXISTENCIAS EN VWM .

   *ESTA COTIZACION TIENE UNA VIGENCIA DE 5 DIAS HABILES Y LOS PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.

TOTAL M.O.
*100% DEL PAGO ANTICIPADO. (las piezas que no se recojan en un lapso de 60 dias se regresaran a VWM y el pago se perdera por manejo de almacenaje y retorno a VWM.)

Limpieza interna de motor 
Filtro de aire sutituir 
Filtro de polvo y polen sustituir 
Programación de computadora


